
 

 
   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - MIUR 

I.I.S.S.  “LICEO G. G. ADRIA - G. P. BALLATORE” 

Via A. Oriani, 7 – 91026 Mazara del Vallo (TP) TEL. 0923-564319 

C.F. 91030860810 – cod. meccanografico: TPIS024002 

e-mail - tpis024002@istruzione.it  /  tpis024002@pec.istruzione.it  /  web: www.liceomazara.edu.it 

 

 

  

      

 

 

 

                      

 
 

 

 
 

 

All’Albo della scuola 

Al Sito web 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Graduatoria Definitiva personale interno cui conferire incarico di Tutor 

nell’ambito dell’Avviso del Ministero dell’Istruzione “Contrasto alla povertà e all’emergenza 

educativa” emanato con Decreto Dipartimentale del 14/05/2021 n° 39 - Finanziamento 

aggiuntivo regionale di cui alla nota prot. n. 26642 del 21/06/2021 dell’Assessorato 

dell’Istruzione e della Formazione – Regione Sicilia 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il bando per il reclutamento di Tutor Interni all’Istituzione Scolastica prot. n. 8237 del 

05/10/2021 relativo al progetto; 

VISTO  il bando per il reclutamento di Tutor Interni all’Istituzione Scolastica prot. n. 9052 del 

18/10/2021 relativo al progetto; 

VISTE  le istanze presentate; 

VISTI  i verbali della commissione esaminatrice; 

VISTO la graduatoria provvisoria prot. n. 9489 del 28/10/2021; 

CONSIDERATO che non sono stati presentati ricorsi; 

 

DECRETA  

la seguente Graduatoria Definitiva del personale interno cui conferire l’incarico di Tutor nell’ambito 

del progetto di cui all’Avviso del Ministero dell’Istruzione “Contrasto alla povertà e all’emergenza 

educativa” emanato con Decreto Dipartimentale del 14/05/2021 n° 39 - Finanziamento aggiuntivo 

regionale di cui alla nota prot. n. 26642 del 21/06/2021 dell’Assessorato dell’Istruzione e della 

Formazione – Regione Sicilia, dal titolo “La Voce del Mare” 

 

 

Titolo CUP 

La Voce del Mare J99J21005820002 

mailto:tpis024002@istruzione.it
mailto:tpis024002@pec.istruzione.it
http://www.liceomazara.edu.it/




 

 
   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - MIUR 

I.I.S.S.  “LICEO G. G. ADRIA - G. P. BALLATORE” 

Via A. Oriani, 7 – 91026 Mazara del Vallo (TP) TEL. 0923-564319 

C.F. 91030860810 – cod. meccanografico: TPIS024002 

e-mail - tpis024002@istruzione.it  /  tpis024002@pec.istruzione.it  /  web: www.liceomazara.edu.it 

 

 

  

      

 

 

 

                      

 
 

 

Graduatoria Definitiva Tutor 
aula laboratorio disciplinare permanente Scienze/Ed. Fisica 

 

Posizione Nominativo Punteggio 

1 Gianformaggio Giuseppa 34 

2 Pacini Andrea 20 
 

 

        

        Il Dirigente Scolastico  

              prof.ssa Silvana Rosa Maria Lentini 
     (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c.2 D.lgs. 39/93) 

 
 

mailto:tpis024002@istruzione.it
mailto:tpis024002@pec.istruzione.it
http://www.liceomazara.edu.it/

